
INFORMACE Z FARNOSTI 

 

3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

21. 01. 2024 

 

 

1. Pán Bůh zaplať za dnešní (21. 01.) sbírku na biblický apoštolát.  

2. 6. Ve čtvrtek (25. 01.) je svátek obrácení sv. Pavla, apoštola.  

Ve čtvrtek také končí týden modliteb za jednotu křesťanů. 

3. Chtěli bychom připomenout naši farní aktivitu – sbírání batůžků pro 

nejchudší děti ve světě. Batůžky můžete přinést pod stromeček v kapli 

Andělů. Seznam věcí, které patří do batůžku, najdete v letáčku na stolečku 

v bočním vchodě. Obsah batohu nemusí být kompletní. Sbírání batůžků probíhá 

do Hromnic 2. února. 

4. Nedávno vyšla kniha o. Martina Uhra s názvem „Na příjmu…“. Jsou to drobné 

každodenní příběhy a jak ovlivnily jeho duchovní život. Knihu je možné zakoupit 

si v sakristii.   

5. Jako každým rokem se obracím k rodičům dětí, které mají letos přistoupit 

v našich farnostech k 1. SV. PŘIJÍMÁNÍ, s prosbou o osobní kontakt se mnou. Je 

třeba se dohodnout na přípravě a podrobnostech.  Na přihlášky očekávám do 

neděle 18.02. Tohoto dne uzavírám seznam dětí přistupujících letos poprvé ke 

svátostem. V neděli 25. 02. při bohoslužbách představím farníkům jména 

připravujících se a obrátím se s prosbou o modlitbu za dobrou přípravu.  U této 

příležitosti chci sdělit, že SLAVNOST 1. SV. PŘIJÍMÁNÍ plánujeme letos na 

neděli 26.05. 

6. V sakristii se vybírá PŘEDPLATNÉ NA PRVNÍ POLOLETÍ ROKU 2024 ZA 

„OKNO“, které činí 85 Kč! Nové číslo je už k dispozici. 

7. Do konce března mohou muži a studenti poznávající povolání ke kněžství 

odevzdat PŘIHLÁŠKY DO KNĚŽSKÉHO SEMINÁŘE skrze duch. správce na 

biskupství. Bližší informace na faře. 

8. Milí hosté a farníci! V mnoha příkladech nám Písmo Sv. dokládá, jak Bůh 

znovu a znovu volá člověka, aby se vydal na cestu svým životem správným 

směrem! I my jsme dnes toto Boží volání slyšeli! Pojďme nyní prosit za pomoc  

a požehnání do našich životních cest v následujícím týdnu! 

 


